ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЛАН РАБОТЫ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

21 марта 2019 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

Внести в план работы Вологодской городской Думы на первое полугодие

2019 года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 20 декабря

2018 года № 1700, следующие изменения:

1. Пункты 9, 14, 15 исключить, изменив соответственно дальнейшую

нумерацию пунктов.

2. Дополнить раздел «Май» новыми пунктами 23, 24, 25 (в новой нумерации)

следующего содержания:

«

23. Об отчете

Администрации

города Вологды

о выполнении

Стратегии

развития

строительной

индустрии

на территории

муниципального

образования

«Город Вологда»

на период

до 2035 года

за 2018 год

Вологодская

городская Дума

(комитет по

экономической

политике и

муниципальной

собственности)

С.Ю.

Пахнина,

А.Н.

Баранов

Е.В.

Перов

Осуществление

контрольных

полномочий

Вологодской

городской Думы

в соответствии

со статьей 32

Устава

муниципального

образования

«Город

Вологда»

24. Об отчете

Администрации

Вологодская

городская Дума

С.Ю.

Пахнина

Е.В.

Перов

Осуществление

контрольных

consultantplus://offline/ref=BCE2D3C9B9CE28E151544335966C541DD469D1C190C0C44C11D8262B9C417C6C3BFF2F0D54E7B07B4A197E3C677E3AC5F7C0A48807870A9A2124q8vEL
consultantplus://offline/ref=BCE2D3C9B9CE28E151544335966C541DD469D1C190C0C14B11D8262B9C417C6C3BFF2F0D54E7B07B4619703C677E3AC5F7C0A48807870A9A2124q8vEL
consultantplus://offline/ref=BCE2D3C9B9CE28E151544335966C541DD469D1C190C7C14E11D8262B9C417C6C3BFF2F0D54E7B07B4F10763C677E3AC5F7C0A48807870A9A2124q8vEL
consultantplus://offline/ref=A6F05F354CE4E74FA9116284D0CC16750519C3FA8E6593A9ABB8D993B29C64A83C20622E1BF6FD09C54815DC5A5DEAE511B000469AE1B2E8014AD93EE

города Вологды

о реализации

Стратегии

комплексной

модернизации

городской среды

муниципального

образования

«Город Вологда»

на период

до 2020 года

«Вологда -

комфортный

город» за 2018

год

(комитет по

экономической

политике и

муниципальной

собственности)

полномочий

Вологодской

городской Думы

в соответствии

со статьей 32

Устава

муниципального

образования

«Город

Вологда»

25. Отчет

о социально-

экономическом

развитии

муниципального

образования

«Город Вологда»

за 2018 год

Вологодская

городская Дума

(комитет по

экономической

политике и

муниципальной

собственности)

С.Ю.

Пахнина

Е.В.

Перов

Осуществление

контрольных

полномочий

Вологодской

городской Думы

в соответствии

со статьей 32

Устава

муниципального

образования

«Город

Вологда»

 ».

3. Пункты 23-33 (в новой нумерации) считать соответственно пунктами

26-36.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 марта 2019 года

№ 1769